super terris Marchi^e, EngoUsmse, & Fengertse, tangentibus.
2 — Ad Regem Francorunt, super 4errd de.Gaverdano» quae ad comitem Ibid. m. 5. Ibid. 67

Armaniaci dicitur pertinere.
3 — Libertates concessa quibusdam mercatoribus London*; A quod non Jiant Pat. 2 Edto. II. p. 2. m. 12. Ibid. 68

. »  •
majoresy mcicomitesy aldermanniy sen alii ministri ibidem contra votun- 
iatem eorumdem. •

•

4 — Pro Francisco Gajejtano cardinale, archidiacono Richemund'. Ibid. p . l.m . 11. Ibid. 68 ■
4 _  ; €onductus pro nuncio R e^s Franciae in Scotiam, ad episeopum Sancti Ibid. 1 Ibid. 68

Andres & Robertu'm de Brus, transeunte. «
4 — Ad Regem Frauco*rUcd,-de credeptid pro nnneiis, ad Pontificem Romanum Rot. Rom. & i^ranc. 2 Edw. II. m. 5. 68

destinatis. ‘ Ibid.
■ 4 — ' De praedictis nunciis.- * . ■*" ' Ibid. Ibid. 68

4 _ Ad Papam, de credentiA. pro,nunciis supradictis. Ibid. Ibid. 69
4  — Ad Papam, de quibusdam eidem, secretius intimandis. ibid. Ibid. 69
4 — . Ad cardinales, commendatoria pro nunciis, ad Pontificem Roip^tini Ibid. » Ibid. 69

destinatis.
4 — De pensionibus concessis cardinalibus. ■ Pat. 2Edw^ II. p . 1. m. 12. Ibid. 69
4 — De auro R^inee levando. Claus. 2 Edw. 11. m. 7. Ibid. 69
4 — De ijlerns Templariorum extendendis. Ibid. na. 12. . Ibid. 70
4 — Pro Jobanne comitieRicKemundise,.ad partes transmarinas proficiscente. Pat. 2Edw.II. p . 1. m .ll. Ibid. 70

10 J Johannes de Segrave, custos Scotise, cum sexa^inta hominibus ad arma. Rot. Scot. 2 Edw.II. m. 11. Ibid. 70
16 — De ordinando super controversiis inter cives Baionse & gentes Regis 

Castellse.
Rot, Vascon. 2! Edw. II. m. 13. Ibid. 70

29 — Ad. comitem Nainurcensem, de credentid contra Ksteilingos. Rot. Rom. & Franc. 2 Edw. II. m. 5. d. 
Ibid.

tbitla Ibid.

, 70

29 _ Ad ‘cqmitepi FlfmdHse, de credentid conffa dictos Esterlingos. 70
3 Apr. . Pro hominiim jnsulanm Gerneseye, Jerseye, Serk\ | r  Aareoeyi. Clans-. 2 Edw. II. m. 7- d. Ibid. 70

13 — De Rege-i^anc^a?, rancorem.ergaRe^*w^®®^'^^®"» remissuro. Rot.Rorp. 2Edw.JI. m.5. d. Ibid. 71
15 — Ad Regem,. k  Rege'Castd1»; super discordus inter subditos utriusqne Ex LitL SfAutogr. Edw. II. Ibid. 71

16 _
Regis.

Pro Johanne d l  Britannia. Pat. 2 Edw. II. p. 1. m, 9. Ibid.
18 _ Inhibitio torneamenti apud villam de Noro Mercato. Ibid. /6id, 71

• 28. — Ad Regem Francise, responsoria. Rot. Rom. &  Franc. 2 Edw. II. m. 5. 71
Ibid.

• 6 Mali. De inquireiido pro Rege, de maneriis Templarrorum in comitatuflertford'. Pat. 2"Edw:II. p. I ,  m-d.^d. ^bid. 71
6 — De terris quae fuerunt Johannis de Balliol, nuper Regis Scotiae, datis Ibidf m, 8. Ibid. 7S»